
 

 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 

 

ПРИКАЗ 

 

15.03.2022       г.Зея                                   № 81- од 

 

 

О проведении апробации модели оценки компетенций 

 

 На основании информационного письма ГАУ ДПО «АмИРО» от 01.02.2022 

№ 01-18/223 «О проведении в 2022 году апробации модели оценки компетенций 

работников образовательных организаций», с целью проведения исследования 

ИКТ-компетенций учителей общеобразовательных организаций города Зеи по 

учебным предметам: «История», «Математика», «Информатика», «Биология» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести оценку ИКТ-компетенций учителей (далее Оценка) 

(Приложение). 

2. Назначить Лысенко С.Н., главного специалиста отдела образования, 

муниципальным координатором проведения Оценки. 

3. Определить пункт проведения Оценки (далее ППО) – МОАУ СОШ № 5 

(Кондратенко Е.В.). 

4. Руководителю МОАУ СОШ № 5 (Кондратенко Е.В.) обеспечить: 

- техническое сопровождение Оценки; 

- безопасные условия с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических мер 

для проведения Оценки. 

5. Назначить Доронину Г.Н., заместителя директора МОАУ СОШ № 5 (по 

согласованию) ответственным в ППО. 

6. Назначить Попова М.А., заместителя директора МОАУ СОШ № 5 (по 

согласованию) техническим специалистом в ППО. 

7. Дата проведения Оценки: 29.03.2022. Начало: в 10.00. 

8. Руководителям общеобразовательных организаций МОАУ СОШ № 1 

(Дуброва Е.С.), МОАУ ЦО (Гущина Л.М.), МОАУ Лицей (Скибина Т.Н.), МОАУ 

СОШ № 4 (Драгина Е.А.), МОАУ СОШ № 5 (Кондратенко Е.В.): 

- обеспечить явку участников Оценки в соответствии с Приложением; 

- освободить 29.03.2022 от основной работы с сохранением заработной платы 

участников Оценки в соответствии с Приложением. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования Лысенко С.Н. 

 

 

Начальник отдела                                                           О.В. Максимишина 



 

 

 

 

 

Приложение   

к приказу отдела образования 

администрации г. Зея 

от 15.03.2022 № 81- од 

 

 

Список учителей,  

участвующих в апробации оценки ИКТ-компетенций 

 

ФИО педагога 

Предмет, по 

которому 

проходит 

Оценка 

Занимаемая 

должность 
Место работы 

1. Богачева Елена 

Анатольевна 
Информатика 

Учитель 

информатики 
МОАУ СОШ № 5 

2. Богданова Жанна 

Казимагомедовна 
История 

Учитель 

истории 
МОАУ Лицей 

3. Макаренкова 

Галина 

Валерьевна 

Математика 
Учитель 

математики 
МОАУ ЦО 

4. Соколова 

Любовь 

Владиславовна 

Биология 
Учитель 

биологии 
МОАУ СОШ № 4 

5. Трубицына 

Евгения 

Викторовна 

Математика  
Учитель 

математики 
МОАУ СОШ № 5 

6. Харлашкина 

Таисия 

Степановна 

Информатика 
Учитель 

информатики 
МОАУ СОШ № 1 

 


